Pendelarmaturen
L10Indirect licht
Dit armatuur is speciaal ontwikkeld om ook indirecte verlichting mogelijk
te maken bij lage plafonds. De armatuur is veelzijdig en kan ook gebruikt
worden om bijvoorbeeld showroomdisplays uit te lichten. Surround Light
op een compact formaat.
Fraaie lichtlijnen
Ideaal om indirecte verlichting mogelijk te

0
-45
-90
-135
83
83
166
166
248
248
331
331
414
414
Type  A [mm] B [mm] C [mm]
L10-1168 1168 1122 200-1500
L10-1448 1448 1402 200-1500
L10-1728 1728 1682 200-1500
L10-2008 2008 1962 200-1500
L10-2288 2288 2242 200-1500
1
A
2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8